Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO V – EDIÇÃO N° 203

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0686/2023, o Prefeito Municipal de

Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93,

para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Eletrônico - SRP - Nº 09-053/2023 que tem

como objeto a Eventual e futura contratação de empresa especializada em fornecimento de kits padronizados, de

forma a atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, nas condições,

quantidades e exigências estabelecidas nos anexos deste edital, deste município, em favor das empresas, MSG

COMERCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTO LTDA CNPJ Nº 23.109.342/0001-40, vencedora do Lote

uno: no valor total estimado em R$ 1.283.326,50 (Hum milhão duzentos e oitenta e três mil, trezentos e vinte e seis

reais e cinquenta centavos), Data da homologação: 28/11/2023.

Valente - Bahia, 28 de novembro de 2023.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal